هیچگاه جامعه اینگونه امیدوار و حکومت
اینگونه درمانده و مستاصل نبوده است. نباید این
فرصت تاریخی را از دست داد و جالب است که
توده های وسیع مردم بویژه در طول یکسال اخیر به
اندازه چهل سال گذشته تجربه سیاسی اندوخته اند،
اوضاع را بخوبی رصد میکنند و بعنوان اولین قدم

خود را برای ۲۵ شهریور آماده میکنند.

چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۲

۶ سپتامبر ۲۰۲۳

“پدافند غیرعامل” و اعتراف به شکست
کاظم نیکخواه

روز گذشته ابراهیم رئیسی قانون “تشکیل سازمان
پدافند غیرعامل کشور” را که در جلسه علنی روز
یکشنبه ۲۹ مرداد ماه ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی
تصویب و در تاریخ اول شهریور ماه ۱۴۰۲ به تایید
شورای نگهبان رسیده، برای اجرا به نهادهای مختلف
ابلاغ کرد.

“پدافند غیر عامل” تقلایی است برای اینکه سیستم
سرکوب و پلیسی و اطلاعاتی ضد و جاسوسی
حکومت را از نهادهایی مثل زندان و ارتش و سپاه
و بسیج و وزارت دفاع و امثالهم جدا کنند و یک
سازمان مستقل و متمرکز پلیسی که قابل کنترل و
حسابرسی دقیقتری باشد تشکیل دهند که از پس
جنگ سراسری و سرنگونی طلبانه برآید. اما این
تلاش بدون تردید خود منشاء کشاکشها و رقابتهای
بیشتر خواهد بود و به فلج و بحران و از هم گسیختگی

حکومت بیشتر دامن خواهد زد.

چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۲

۶ سپتامبر ۲۰۲۳

کنسرت موسیقی و مقدسات رژیم
میلاد رابعی

محمود سالاری معاون هنری وزارت ارشاد در پاسخ
به این پرسش که “چرا در شهر مشهد کنسرت اجرا
واتیکان در به حال کسی تا “آیا گفته: نمی شود؟”،
کنسرت داده؟...هر کسی می خواهد به میلان، رم یا

شهرهای دیگر می رود و کنسرت برگزار می کند.”

دراینمورد
وابسته به آستان قدس برای حفظ منافع مادی خود در
حفظ مشهد به عنوان شهری »زیارتی« زیر بار این امر
نمی روند. این جا هم بحث همیشگی پرکردن جیب ها
در میان است. اما تاریخ مبارزه مردم بر سر آزادی
موسیقی در این سال ها نشان داده که برنده نهایی چه
کسی خواهد بود. برنده این تقابل جوانانی خواهند بود

که برای سرنگونی حکومت خیز برداشته اند.

چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۲

۶ سپتامبر ۲۰۲۳

۲۵ شهریور روز تجمع بر مزار ژینا،
روز باز ایستادن همه چرخ ها و تسخیر خیابانها

خواهد بود.

اطلاعیه کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران

اعلام کرده امینی )مهسا( ژینا پدر امینی امجد
برآنیم ژینا یاد و نام “برای گرامیداشت است:
اما کنیم.

روزی که مردم در سراسر کشور
میکنند. آماده انقلاب تازه موج برای را خود
انقلاب جانباختگان همه و مهسا به احترام در
و همراه با خانواده ژینا بپا خواهیم خواست، در
سراسر کردستان دست از کار میکشیم و بر مزار
ژینا تجمع عظیم خود را برپا خواهیم کرد. حضور

گسترده ما هر مانعی را در هم خواهد پیچید.

چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۲
۶ سپتامبر ۲۰۲۳

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر
به وقت اروپاى مركزى (6 و نيم به وقت ايران)

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد.

تماس با نشريه:
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و
آشنايان خود معرفى كنيد.